
毎度、関東バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。
2026 年 3 月 1 日 ( 日 ) より、当社乗合バスの運賃改定を実施させていただきます。日頃よりご利用いただいておりますお客さまにおかれましては、
ご負担をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

乗合バス運賃改定について

お問い合わせ　運輸部営業担当　03-3371-7116
https://www.kanto-bus.co.jp/

1. 運賃改定日

2026 年 3月 1日 ( 日 ) 始発より

現金
Ｉ Ｃ

230 円
230 円

現金
Ｉ Ｃ

240
240

円

円

2026 年 2月 28日 ( 土 ) まで 2026 年 3月 1日 ( 日 ) より

（対キロ区間）

現金
Ｉ Ｃ

180 円
178 円

200 円
199 円

230 円
230 円

240 円
231 円

250 円
242 円

260 円
252 円

現金
Ｉ Ｃ

180 円
178 円

200 円
199 円

240円
240円

250 円
242 円

260 円
252 円

2026 年 2月 28日 ( 土 ) まで

2026 年 3月 1日 ( 日 ) より

2. 普通運賃

（23 区・武蔵野市・三鷹市 均一区間）

3. 定期運賃

単位：円

4.ＩＣ一日乗車券

大人 660 円 小児 330 円

関東バス IC 全線定期券

※通学・学童定期運賃は据え置きます

●共通定期券につきましては、別途ご案内いたします。

※2026 年 3 月 1 日発売分より

●環境定期券制度につきましては、
2026 年 2月 28日 ( 土 ) をもって廃止いたします

10,340 29,470 58,940 116,640
1 ヶ月 3 ヶ月 6 ヶ月 12 ヶ月

通勤


